
■ アップ開始は「09：00」から可能です。それ以前にコートでのアップはできません。
■ 「2025バスケットボール競技規則」、「2025オフィシャルズ・マニュアル」を採用します。
■ メンバー表は、前の試合のハーフタイム中に、試合を行うコートのオフィシャル席へ提出する。
　 相手チームへ渡すメンバー表は準備不要です、今大会は省略可とします。
■ トーナメント表の若番チームがオフィシャルに向かってベンチは右側、ユニフォームは淡色（白）とする。
■ 審判用ホイッスル、レフリーシャツ、メンバー表は、各チームでの準備品です。
■ 審判はレフリーシャツ、または両チームのユニフォームとハッキリ区別のつく色シャツを着用すること。
　 白色シャツは淡色ユニフォームと紛らわしいため、審判時の白シャツは着用禁止とします。
■ 負傷時に使用するアイシング用の氷やバケツは、市民大会事務局にて貸出し可能です。

注意事項

1

11/30 老番
　ﾕﾆ：濃色
ﾍﾞﾝﾁ：左側

老番
　ﾕﾆ：濃色
ﾍﾞﾝﾁ：左側

　ﾕﾆ：淡色
ﾍﾞﾝﾁ：右側

若番
　ﾕﾆ：淡色
ﾍﾞﾝﾁ：右側

若番審判
(2名)

審判
(2名)

ｵﾌｨｼｬﾙ
(4名)

ｵﾌｨｼｬﾙ
(4名)

2
3
4
5

09:30

10:50頃

12:10頃

13:30頃

14:50頃

A コート B コート

BILLY THE KID O-ONES A2 若番 A2 老番

みんなのBUKATSU POSEIDON A1 敗者

A2 敗者

A3 敗者

A4 敗者

B2 敗者

B1 勝者

B3 敗者

B4 敗者

A1 勝者

A2 勝者

dominate

 S.K-Unite
   KASHIWA
     teamA

 S.K-Unite
   KASHIWA
     teamB

TEAM-ADVANサークルK B2 若番

B1 敗者

B2 勝者B3 勝者

B2 老番

MATERIALS

ダイム動物病院IMALU

だいちゃん チーム鍋

江戸川クラブ

1

12/7 老番
　ﾕﾆ：濃色
ﾍﾞﾝﾁ：左側

老番
　ﾕﾆ：濃色
ﾍﾞﾝﾁ：左側

　ﾕﾆ：淡色
ﾍﾞﾝﾁ：右側

若番
　ﾕﾆ：淡色
ﾍﾞﾝﾁ：右側

若番審判
(2名)

メインアリーナ入り口より手前メインアリーナ入り口より手前 メインアリーナ入り口より奥メインアリーナ入り口より奥

審判
(2名)

ｵﾌｨｼｬﾙ
(4名)

ｵﾌｨｼｬﾙ
(4名)

2
3
4
5

09:30

10:50頃

12:10頃

13:30頃

14:50頃

C2 若番

C3 若番

C2 若番

C2 老番

C3 老番

C4 勝者 C4 敗者

C5 若番C4 老番 C4 若番

C5 若番C5 老番

C5 老番

C2 老番 C1 敗者

C2 勝者

C1 若番C1 老番 D1 若番

D1 敗者

D3 敗者

D2 若番

D2 若番

D2 老番

D4 若番 D4 老番

D2 老番

D2 勝者 D3 若番D3 老番

D4 若番D4 老番

D1 老番

C コート D コート

12/7の組合せ表にチーム名記入版（12/2更新）

O-ONES
S.K-Unite
  KASHIWA
    teamA BILLY THE KID POSEIDON

POSEIDON BILLY THE KID
S.K-Unite
  KASHIWA
    teamA O-ONESor

IMALU だいちゃんor orO-ONES
S.K-Unite
  KASHIWA
    teamA

or or
BILLY
 THE
  KID

POSEIDON ダイム
動物病院 チーム鍋

citron ILBC NEC我孫子 JEWEL

JEWEL NEC我孫子 orcitron ILBC orcitron ILBC

だいちゃん IMALU ダイム動物病院 チーム鍋

サークルK MATERIALS T-ARMOR ｸﾚｲｼﾞｰｶﾞｲｽﾞ

ダイム動物病院チーム鍋 orIMALU だいちゃん

T-ARMORｸﾚｲｼﾞｰｶﾞｲｽﾞ orサークルK MATERIALS


