

## 注意事項

12/7の組合せ表にチーム名記入版(12/2更新)

- アップ開始は「09:00」から可能です。それ以前にコートでのアップはできません。
- 「2025バスケットボール競技規則」、「2025オフィシャルズ・マニュアル」を採用します。
- メンバー表は、前の試合のハーフタイム中に、試合を行うコートのオフィシャル席へ提出する。  
相手チームへ渡すメンバー表は準備不要です、今大会は省略可とします。
- トーナメント表の若番チームがオフィシャルに向かってベンチは右側、ユニフォームは淡色(白)とする。
- 審判用ホイッスル、レフリーシャツ、メンバー表は、各チームでの準備品です。
- 審判はレフリーシャツ、または両チームのユニフォームとハッキリ区別のつく色シャツを着用すること。  
白色シャツは淡色ユニフォームと紛らわしいため、審判時の白シャツは着用禁止とします。
- 負傷時に使用するアイシング用の氷やバケツは、市民大会事務局にて貸出し可能です。

11/30	A コート メインアリーナ入り口より手前				B コート メインアリーナ入り口より奥			
	老番 エ:濃色 ペ:左側	若番 エ:淡色 ペ:右側	審判 (2名)	オフィシャル (4名)	老番 エ:濃色 ペ:左側	若番 エ:淡色 ペ:右側	審判 (2名)	オフィシャル (4名)
1 09:30	BILLY THE KID	O-ONES	A2 若番	A2 老番	サークルK	TEAM-ADVAN	B2 若番	B2 老番
2 10:50頃	みんなのBUKATSU	POSEIDON	A1 敗者		IMALU	ダイム動物病院	B1 勝者	
3 12:10頃	A1 勝者	dominate	A2 敗者		だいちゃん	チーム鍋	B2 敗者	
4 13:30頃	S.K-Unite KASHIWA teamA	A2 勝者	A3 敗者		B1 敗者	MATERIALS	B3 敗者	
5 14:50頃	江戸川クラブ	B3 勝者	A4 敗者		B2 勝者	S.K-Unite KASHIWA teamB	B4 敗者	

12/7	C コート メインアリーナ入り口より手前				D コート メインアリーナ入り口より奥			
	老番 エ:濃色 ペ:左側	若番 エ:淡色 ペ:右側	審判 (2名)	オフィシャル (4名)	老番 エ:濃色 ペ:左側	若番 エ:淡色 ペ:右側	審判 (2名)	オフィシャル (4名)
1 09:30	C1 老番 S.K-Unite KASHIWA teamA	C1 若番 O-ONES	C2 若番	C2 老番 POSEIDON	D1 老番 だいちゃん	D1 若番 IMALU	D2 若番 ダイム動物病院	D2 老番 チーム鍋
2 10:50頃	C2 老番 POSEIDON	C2 若番 BILLY THE KID	C1 敗者 S.K-Unite KASHIWA teamA or O-ONES		D2 老番 チーム鍋	D2 若番 ダイム動物病院	D1 敗者 IMALU or だいちゃん	
3 12:10頃	C3 老番 IMALU or だいちゃん O-ONES or S.K-Unite KASHIWA teamA	C3 若番 O-ONES or S.K-Unite KASHIWA teamA	C2 勝者 BILLY THE KID or POSEIDON	C2 勝者 ダイム 動物病院 or チーム鍋	D3 老番 サークルK	D3 若番 MATERIALS	D4 若番 T-ARMOR	D4 老番 クレイジーガイズ
4 13:30頃	C4 老番 citron	C4 若番 ILBC	C5 若番 NEC我孫子	C5 老番 JEWEL	D4 老番 クレイジーガイズ	D4 若番 T-ARMOR	D3 敗者 サークルK or MATERIALS	
5 14:50頃	C5 老番 JEWEL	C5 若番 NEC我孫子	C4 勝者 citron or ILBC	C4 敗者 citron or ILBC				